
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sokoleč 
Poděbradská 51, Sokoleč 29001 IČO: 01874535 

zastoupený Zdenkěm Bernardem (starosta spolku) 
 

WEB: www.taboryselitou.cz       Email: taboryselitou@gmail.com          facebook: www.facebook.com/TABORYSELITOU 

Seznam léků 
 

Hygienické minimum pro skladování léčivých přípravků a opatření pro prevenci užití léku jinou osobou ukládá 

povinnost uschovávat veškeré léčivé přípravky na místě k tomu určeném. Léky se tak uchovávají na ošetřovně, kde je 

k dispozici zdravotník a léky vydá dítěti dle Vašeho rozpisu. 

Léky, které jsou život zachraňující, jsou však výjimkou a dítě je má neustále u sebe! 

Jméno a příjmení dítěte: ________________________________                     

Rodné číslo: ________________________________ 

 

PRAVIDELNĚ UŽÍVANÉ LÉKY (vyplní zákonný zástupce dítěte): 

LÉK FORMA ZPŮSOB UŽITÍ ČAS ČAS ČAS 

      

      

      

      

      

      

 

LÉKY PŘI POTÍŽÍCH (vyplní zákonný zástupce dítěte): 

LÉK FORMA ZPŮSOB UŽITÍ 

   

   

   

   

 

Jméno a příjmení zák. zástupce:_________________________    Telefon_______________    Podpis:_____________ 

ZÁPIS ZDRAVOTNÍKA: 

DAUM LÉK ČAS ČAS ČAS POZNÁMKA 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 


